問い合わせ先

勝山商工会議所　担当　田中

TEL：０７７９－８８－０４６３　FAX：０７７９－８８－０５１５

e-mail：tanaka＠katsuyamacci.or.jp

資料№３

令和７年１月７日

報道各位

勝山年の市振興会

「勝山年の市」の開催について

　みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日　時　　令和７年１月２６日（日）　９：００から１４：００

　２．場　所　　本町通り

　３．店舗数　　３５店舗、キッチンカー８台　計４３店舗

　４．問合せ先　勝山年の市振興会（勝山本町通り商店街振興組合内）　090-8269-8529

　　　　　　　　勝山商工会議所　　　　　　　　　　　　　　　　　　0779-88-0463